- Quest. II. De sacrificio vespertino, quod Deus tota nocte ardore voluit, et igne perpetuo. 501
 CAP. VII. — Quest. I. An vers. 7 per peccatum recte intelligatur commissio, et per delictum omisso. 502
 Quest. II. An per peccatum rectius intelligatur culpa scienter commissa, per delictum vero noxii ignoranter perpetrata. 503
 CAP. VIII. — Quest. unica. An consecratio Aaronis et filiorum ejus configurit eodem die, quo erectum est tabernaculum. 503
 CAP. IX. — Quest. I. Quando et quomodo Aaron celebraverit primicias. 506
 Quest. II. Cur ignem colestrem Deus mis.rit, qui devoraret victimas Aaronis, et quandiu hic sacer ignis servatus fuerit. 508
 CAP. X. — Quest. I. Quale fuerit incensum, quod Nadab et Abihu deo obtrulerunt ex igne alieno. 509
 Quest. II. Quedam alia ad hoc cap. spectacula resolvuntur. 512
 CAP. XI. — Quedam resolvuntur. 514
 CAP. XII. — Quest. I. An lex purificationis etiam comprehendenter D. Virginem. 515
 Quest. II. An sacrificia purpserae prescripta, non tantum pro matre pariente, sed et pro prole oblatas sint. 518
 CAP. XVI. — Quest. I. Quo tempore, et qua de causa Deus instituerit festum expiations. 522
 Quest. II. Quenam ceremonias fuerint adhibite singulis annis in festo Expiations. 524
 Quest. III. Qui oblatus fuerit caper emissarius. 526
 Quest. IV. Quomodo potuerit pontificis sanguinem vitu[m] sanguinare, et orare conversus ad orientem. 529
 Quest. V. Cuius altaris cornua asperserit pontifex sanguine vituli et hirci. 530
 CAP. XVII. — Quedam resolvuntur. 533
 CAP. XVIII. — Quest. I. Qualis vita hic promittatur observantibus Dei iuranda, an temporalis, an aeterna. 533
 Quest. II. An ea expressis terminis prohibeatur conjugium filie cum patre, ac filii cum matre. 539
 CAP. XIX. — Quedam explicantur. 541
 CAP. XX. — Quest. I. An Moloch fuerit Deus Ammonitarum, cui parentes filios suos consecrabant perigium, et quis fuerit hiujus consecrationis ritus. 544
 Quest. II. Quedam alia resolvuntur. 546
 CAP. XXI. — Quest. I. Quonammodo prohibeatur contumacii pontifex ingressus ad mortuum patrem, cum non videatur potuisse esse pontifex nisi illo mortuo. 548
 Quest. II. An pontifex et sacerdotes aaronici adstricti fuerint, ad ducentas uxores de sola tribu Levi. 550
 CAP. XXII. — Quest. unica. Quinam potuerint vesti carnis sanctificatis, que ex hostia pacifica cedebant in partem sacerdotis. 551
 CAP. XXIII. — Quest. I. Quot festa habuerint Iudei, et que inter illa differentia. 553
 Quest. II. Quod iudei celebraverint festum Azymorum, obtemperante maiestram spicarum, et quomodo computent festum Pentecostes. 554
 CAP. XXIV. — Quest. unica. Cur Moyses blasphemum non punierit, nisi prius obtinet divino responso. 556
 CAP. XXV. — Quest. I. An Domino fundi non licuerit anno sabbatico quadquam colligere ex vinea vel agro. 557
 Quest. II. Quonammodo apud Iudeos computaretur annus jubileus. 558
 Quest. III. Quandonam computus amorum sabbaticorum, et iubilie priuini incepiter. 562
 Quest. IV. Quibus da causis Deus voluerit, ut Iudei in iubilis redirent ad possessiones suas, et quid statuerit circa domos urbanas et suburbanas. 563
 CAP. XXVI. — Quest. I. Cur Deus prescripsicerit redemptionem votorum, quibus Iudei se dedicabant ministerio tabernaculi. 563
 Quest. II. Cuiusmodi fuerit votum, quo res itsi consecrabitur Deo, ut destrueretur, aut naturaliter aut civilitate. 566
PARS QUARTA. DILUCIDATIO IN LIBRUM NUMERO RUM.
 Prefatio. 367-368
 CAP. I. — Quest. I. An et quonammodo differat hec enumeratio Israelitum ab ea, que refertur Exod. XXXVIII, et quib[us] item facta sit. 367
 Quest. II. Quales fuerint principes tribuum, et cur Moysi fuerint adjuncti. 570
 CAP. II. — Quest. unica. Quae tribus militarent sub libertate vexillo. 571
 CAP. III. — Quest. I. An per custodias, levitis praecipue congrue intelligatur vigilae nocturnae. 572